
Стање Стање Стање Стање

(ЕUR) (Дин.) (USD) (CAD)

31.12.20 2.904 1.172.632 19 0 Завршно стање 31.12.2019. године

31.12.2020. /40 2.904 /243050 1.172.632,47 19,38 0,00 хуманитарна акција у децембру, кеш

31.12.2020. 2.904 /18000 1.172.632,47 19,38 0,00 српска спарта кеш донација

01.01.2021. 78,00 3,78 2.978 1.154.632,47 19,38 0,00 Благоје Г.

01.01.2021. 13,89 0,96 2.991 1.154.632,47 19,38 0,00 Банат и Бачка

01.01.2021. 20,21 1,24 3.010 1.154.632,47 19,38 0,00 Никола Д.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.019 1.154.632,47 19,38 0,00 Горан Р.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.029 1.154.632,47 19,38 0,00 Дејан О.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.038 1.154.632,47 19,38 0,00 Ђорђе И.

01.01.2021. 20,00 1,23 3.057 1.154.632,47 19,38 0,00 Урош К.

01.01.2021. 39,00 2,07 3.093 1.154.632,47 19,38 0,00 Александар З.

01.01.2021. 20,00 1,23 3.112 1.154.632,47 19,38 0,00 Дејан Б.

01.01.2021. 10,00 3.122 1.154.632,47 19,38 0,00 Делије Книн

01.01.2021. 10,00 0,79 3.131 1.154.632,47 19,38 0,00 Ђорђе Ђ.

01.01.2021. 50,00 2,55 3.179 1.154.632,47 19,38 0,00 Копренедри

01.01.2021. 10,00 0,79 3.188 1.154.632,47 19,38 0,00 Душан С.

01.01.2021. 10,00 0,89 3.197 1.154.632,47 19,38 0,00 Александар Ч.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.206 1.154.632,47 19,38 0,00 Срдан Н.

01.01.2021. 10,00 3.216 1.154.632,47 19,38 0,00 Миливој М.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.226 1.154.632,47 19,38 0,00 Небојша Ж.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.235 1.154.632,47 19,38 0,00 Александар М.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.244 1.154.632,47 19,38 0,00 РСК

01.01.2021. 3.244 1.154.632,47 15,00 0,96 33,42 0,00 Раде Ћ.

01.01.2021. 15,00 3.259 1.154.632,47 33,42 0,00 Марко В.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.268 1.154.632,47 33,42 0,00 Бојан П.

01.01.2021. 13,89 0,89 3.281 1.154.632,47 33,42 0,00 Југослав М.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.290 1.154.632,47 33,42 0,00 Дражан П.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.300 1.154.632,47 33,42 0,00 Душан С.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.309 1.154.632,47 33,42 0,00 Никола Ј.

01.01.2021. 20,00 3.329 1.154.632,47 33,42 0,00 Марко С.

01.01.2021. 16,34 3.345 1.154.632,47 33,42 0,00 Давид Р.

01.01.2021. 10,00 0,79 3.354 1.154.632,47 33,42 0,00 Душан С.

(-) (+) (-)
Детаљи

Фондација Делије - финансијскo пословање за 2021. годину
Србија САД

Датум (+) (-) (+) (-) (+)



01.01.2021. 10,89 0,83 3.364 1.154.632,47 33,42 0,00 Бранимир В.

02.01.2021. 10,00 0,79 3.374 1.154.632,47 33,42 0,00 Горан Р.

02.01.2021. 10,00 0,74 3.383 1.154.632,47 33,42 0,00 Марко В.

02.01.2021. 10,00 0,79 3.392 1.154.632,47 33,42 0,00 Михајло К

02.01.2021. 2.000,00 5.392 1.154.632,47 33,42 0,00 Онтарио за пакетиће

02.01.2021. 5.392 1.154.632,47 55,00 2,72 85,70 0,00 Немања П.

02.01.2021. 10,00 5.402 1.154.632,47 85,70 0,00 Стевановић

02.01.2021. 10,00 5.412 1.154.632,47 85,70 0,00 Стевановић

02.01.2021. 21,25 1,18 5.432 1.154.632,47 85,70 0,00 Дмитриј М.

02.01.2021. 10,00 5.442 1.154.632,47 85,70 0,00 Лудвигзбург

02.01.2021. 10,00 0,79 5.451 1.154.632,47 85,70 0,00 Лука С.

02.01.2021. 10,00 0,79 5.461 1.154.632,47 85,70 0,00 Бранко И.

02.01.2021. 10,00 5.471 1.154.632,47 85,70 0,00 Драган М.

02.01.2021. 50,00 2,55 5.518 1.154.632,47 85,70 0,00 Горан М.

02.01.2021. 10,00 0,79 5.527 1.154.632,47 85,70 0,00 Миша Б.

02.01.2021. 14,00 0,97 5.540 1.154.632,47 85,70 0,00 Вуковар

03.01.2021. 10,00 0,79 5.550 1.154.632,47 85,70 0,00 Бранислав П.

03.01.2021. 10,00 0,79 5.559 1.154.632,47 85,70 0,00 Огњен Д.

03.01.2021. 5,00 0,57 5.563 1.154.632,47 85,70 0,00 Урцл

03.01.2021. 10,00 0,69 5.573 1.154.632,47 85,70 0,00 Миодраг Ч.

03.01.2021. 50,00 5.623 1.154.632,47 85,70 0,00 Филип М.

03.01.2021. 120,00 5.743 1.154.632,47 85,70 0,00 Вићенца

03.01.2021. 10,00 5.753 1.154.632,47 85,70 0,00 Дејан Дујковић

03.01.2021. 40,00 3,87 5.789 1.154.632,47 85,70 0,00 Дорћол

03.01.2021. 40,00 5.829 1.154.632,47 85,70 0,00 Црна Бара

03.01.2021. 5.829 1.154.632,47 90,00 175,70 0,00 Делије Милвоки

04.01.2021. 20,54 5.849 1.154.632,47 175,70 0,00 Даниел Б.

04.01.2021. 10,00 0,79 5.858 1.154.632,47 175,70 0,00 Срђан Л.

04.01.2021. 10,00 5.868 1.154.632,47 175,70 0,00 Ивица П.

04.01.2021. 20,00 5.888 1.154.632,47 175,70 0,00 Аца К.

04.01.2021. 10,00 0,79 5.898 1.154.632,47 175,70 0,00 Лудвигзбург

04.01.2021. 5.898 40.000,00 1.194.632,47 175,70 0,00 Вита Елко

04.01.2021. 5.898 12.000,00 1.206.632,47 175,70 0,00 Марина Д. за Брњак

04.01.2021. 5.898 10.770,00 1.217.402,47 175,70 0,00 Донаторска кутија Ужице Коле 95

04.01.2021. 5.898 10.000,00 1.227.402,47 175,70 0,00 Обреновац

04.01.2021. 5.898 5.000,00 1.232.402,47 175,70 0,00 Смедерево

04.01.2021. 5.898 5.000,00 1.237.402,47 175,70 0,00 Бежанијска Коса



04.01.2021. 5.898 5.000,00 1.242.402,47 175,70 0,00 Коњарник

04.01.2021. 5.898 5.000,00 1.247.402,47 175,70 0,00 СУботица

04.01.2021. 5.898 5.000,00 1.252.402,47 175,70 0,00 Јасмина Л.за Шариће

04.01.2021. 5.898 5.000,00 1.257.402,47 175,70 0,00 Делије

04.01.2021. 5.898 1.000,00 1.258.402,47 175,70 0,00 Александар Л.

04.01.2021. 5.898 1.000,00 1.259.402,47 175,70 0,00 Потомак борца Игманске бригаде

04.01.2021. 5.898 856,60 1.260.259,07 175,70 0,00 Бојан О.

04.01.2021. 5.898 500,00 1.260.759,07 175,70 0,00 Немања Н.

04.01.2021. 5.898 250,00 1.261.009,07 175,70 0,00 Милош У.

05.01.2021. 5.898 5.000,00 1.266.009,07 175,70 0,00 Христина М.

05.01.2021. 5.898 5.000,00 1.271.009,07 175,70 0,00 Земун

05.01.2021. 5.898 5.000,00 1.276.009,07 175,70 0,00 Орсна

05.01.2021. 5.898 5.000,00 1.281.009,07 175,70 0,00 Аранђеловац

05.01.2021. 5.898 5.000,00 1.286.009,07 175,70 0,00 Марко С.

05.01.2021. 5.898 1.000,00 1.287.009,07 175,70 0,00 Гојко Б.

05.01.2021. 5.898 500,00 1.287.509,07 175,70 0,00 Маја М.

05.01.2021. 10,00 0,74 5.907 1.287.509,07 175,70 0,00 Душан Радовановић

05.01.2021. 40,00 2,11 5.945 1.287.509,07 175,70 0,00 Панчево

05.01.2021. 20,00 1,13 5.964 1.287.509,07 175,70 0,00 Дорде С.

05.01.2021. 10,61 0,76 5.973 1.287.509,07 175,70 0,00 Дејан П.

05.01.2021. 1.224,00 7.197 1.287.509,07 175,70 0,00 Онтарио за пакетиће

05.01.2021. 40,00 7.237 1.287.509,07 175,70 0,00 И Задар и Скадар

05.01.2021. 10,00 0,79 7.247 1.287.509,07 175,70 0,00 Дејан Г.

06.01.2021. 10,00 0,79 7.256 1.287.509,07 175,70 0,00 Никола С.

06.01.2021. 43,00 2,67 7.296 1.287.509,07 175,70 0,00 Дарко К.

06.01.2021. 10,00 0,79 7.305 1.287.509,07 175,70 0,00 Дејан Б.

06.01.2021. 10,00 0,79 7.315 1.287.509,07 175,70 0,00 Марко М.

06.01.2021. 20,00 1,23 7.333 1.287.509,07 175,70 0,00 Александар М.

06.01.2021. 10,00 0,79 7.343 1.287.509,07 175,70 0,00 Никола Н.

06.01.2021. 7.343 15.000,00 1.302.509,07 175,70 0,00 Марко М.

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.307.509,07 175,70 0,00 Земун

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.312.509,07 175,70 0,00 Земунци

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.317.509,07 175,70 0,00 Урош Р.

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.322.509,07 175,70 0,00 Радовић

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.327.509,07 175,70 0,00 Нови Београд

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.332.509,07 175,70 0,00 Часлав Д.

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.337.509,07 175,70 0,00 Јерковић



06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.342.509,07 175,70 0,00 Марко В.

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.347.509,07 175,70 0,00 Бранислав П.

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.352.509,07 175,70 0,00 Липар

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.357.509,07 175,70 0,00 Краљево

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.362.509,07 175,70 0,00 Саша Д.

06.01.2021. 7.343 5.000,00 1.367.509,07 175,70 0,00 Јасна И.

06.01.2021. 7.343 1.000,00 1.368.509,07 175,70 0,00 Жељко Ш.

06.01.2021. 7.343 300,00 1.368.809,07 175,70 0,00 Младен Г.

07.01.2021. 15,00 0,94 7.357 1.368.809,07 175,70 0,00 Слободан Д.

07.01.2021. 32,00 2,08 7.387 1.368.809,07 175,70 0,00 Владимир Ч.

07.01.2021. 32,00 2,08 7.417 1.368.809,07 175,70 0,00 Владан Т.

07.01.2021. 10,00 0,79 7.426 1.368.809,07 175,70 0,00 Саша У.

07.01.2021. 10,00 0,79 7.435 1.368.809,07 175,70 0,00 Бобан В.

07.01.2021. 10,00 0,79 7.444 1.368.809,07 175,70 0,00 Данило М.

08.01.2021. 10,00 0,79 7.453 1.368.809,07 175,70 0,00 Урош В.

08.01.2021. 120,00 7.573 1.368.809,07 175,70 0,00 Делије Онтарио

08.01.2021. 10,00 0,79 7.583 1.368.809,07 175,70 0,00 Бобан Г.

08.01.2021. 2.000,00 5.583 234.000,52 1.602.809,59 175,70 0,00 конверзија евра у динаре

08.01.2021. 5.583 60.000,00 1.662.809,59 175,70 0,00 Вождовац за Космет

08.01.2021. 5.583 5.000,00 1.667.809,59 175,70 0,00 Кула

08.01.2021. 5.583 5.000,00 1.672.809,59 175,70 0,00 Вождовац

08.01.2021. 5.583 5.000,00 1.677.809,59 175,70 0,00 Петровград

08.01.2021. 5.583 5.000,00 1.682.809,59 175,70 0,00 Марко М.

08.01.2021. 5.583 5.000,00 1.687.809,59 175,70 0,00 Идемо Делије

08.01.2021. 5.583 1.500,00 1.689.309,59 175,70 0,00 Ђорђе С.

08.01.2021. 5.583 1.000,00 1.690.309,59 175,70 0,00 Андреј В.

08.01.2021. 5.583 500,00 1.690.809,59 175,70 0,00 Борис С.

09.01.2021. 10,00 0,69 5.592 1.690.809,59 175,70 0,00 Урош А,

09.01.2021. 10,00 5.602 1.690.809,59 175,70 0,00 Радомир Ђ.

09.01.2021. 10,00 0,79 5.611 1.690.809,59 175,70 0,00 Немања Б.

09.01.2021. 13,89 0,96 5.624 1.690.809,59 175,70 0,00 РС

09.01.2021. 42,98 2,24 5.665 1.690.809,59 175,70 0,00 Владан К.

10.01.2021. 20,00 1,23 5.684 1.690.809,59 175,70 0,00 Зоран Р.

10.01.2021. 11,72 0,87 5.694 1.690.809,59 175,70 0,00 Ненад Милутиновић

10.01.2021. 5,00 0,57 5.699 1.690.809,59 175,70 0,00 Синиша А.

10.01.2021. 5,00 0,57 5.703 1.690.809,59 175,70 0,00 Марко П.

10.01.2021. 11,66 5.692 1.690.809,59 175,70 0,00 реклама фејсбук



11.01.2021. 5.692 10.000,00 1.700.809,59 175,70 0,00 Зоран И.

11.01.2021. 5.692 6.600,00 1.707.409,59 175,70 0,00 Донаторска кутија Локал бар 
Лозница11.01.2021. 5.692 6.000,00 1.713.409,59 175,70 0,00 4 божићна акција Армија 5

11.01.2021. 5.692 5.000,00 1.718.409,59 175,70 0,00 Делије

11.01.2021. 5.692 5.000,00 1.723.409,59 175,70 0,00 Лазар М.

11.01.2021. 5.692 500,00 1.723.909,59 175,70 0,00 Александар П.

11.01.2021. 5.692 500,00 1.724.409,59 175,70 0,00 Милош М.

11.01.2021. 5.692 300,00 1.724.709,59 175,70 0,00 Михајло Ш.

11.01.2021. 5.692 300,00 1.725.009,59 175,70 0,00 Стефан С.

12.01.2021. 28,58 5.720 1.725.009,59 175,70 0,00 Небојша Ш.

12.01.2021. 200,00 9,15 5.911 1.725.009,59 175,70 0,00 ЛИНЦ

12.01.2021. 10,00 0,79 5.920 1.725.009,59 175,70 0,00 Игор В.

12.01.2021. 40,00 2,11 5.958 1.725.009,59 175,70 0,00 Дејан К.

12.01.2021. 11,78 0,87 5.969 1.725.009,59 175,70 0,00 Ђорђе М.

12.01.2021. 5.969 5.416,63 1.730.426,22 175,70 0,00 Ратко Т.

12.01.2021. 5.969 58.613,40 1.789.039,62 175,70 0,00 Пасенд доо

12.01.2021. 2.000,00 3.969 233.990,37 2.023.029,99 175,70 0,00 конверзија евра у динаре

12.01.2021. 3.969 1.000,00 2.024.029,99 175,70 0,00 Ђорђе С.

12.01.2021. 3.969 500,00 2.024.529,99 175,70 0,00 Стефан И.

12.01.2021. 3.969 5.000,00 2.029.529,99 175,70 0,00 8643

12.01.2021. 3.969 1.150,00 2.030.679,99 175,70 0,00 Марко Ш.

12.01.2021. 2.000,00 1.969 233.983,21 2.264.663,20 175,70 0,00 конверзија евра у динаре

12.01.2021. 1.969 1.200,00 2.263.463,20 175,70 0,00 провизија банке

13.01.2021. 10,00 0,79 1.978 2.263.463,20 175,70 0,00 Сергеј Ј.

13.01.2021. 10,00 0,79 1.987 2.263.463,20 175,70 0,00 Александар В.

13.01.2021. 10,00 1.997 2.263.463,20 175,70 0,00 Владан Л.

13.01.2021. 139,31 2.137 2.263.463,20 175,34 0,36 0,00 Конверзија долара у евре

14.01.2021. 31,42 1,73 2.166 2.263.463,20 0,36 0,00 Саша Ј.

14.01.2021. 10,00 0,79 2.176 2.263.463,20 0,36 0,00 Златко Ч.

14.01.2021. 20,00 1,23 2.194 2.263.463,20 0,36 0,00 Наталија

14.01.2021. 20,00 2.214 2.263.463,20 0,36 0,00 Милош Р.

14.01.2021. 2.214 6.500,00 2.269.963,20 0,36 0,00 Божићна акција Борани

14.01.2021. 2.214 5.000,00 2.274.963,20 0,36 0,00 Божићна акција ЦУ бојс

14.01.2021. 2.214 5.000,00 2.279.963,20 0,36 0,00 Макрешане

14.01.2021. 2.214 1.000,00 2.280.963,20 0,36 0,00 Милош С.

14.01.2021. 10,00 2.224 2.280.963,20 0,36 0,00 Маријо А.

14.01.2021. 10,00 2.234 2.280.963,20 0,36 0,00 Славиша Б.



14.01.2021. 10,00 2.244 2.280.963,20 0,36 0,00 Ивица Б.

14.01.2021. 10,00 2.254 2.280.963,20 0,36 0,00 Јовица Б.

14.01.2021. 10,00 2.264 2.280.963,20 0,36 0,00 Александар Б.

14.01.2021. 10,00 2.274 2.280.963,20 0,36 0,00 Никола Б.

14.01.2021. 10,00 2.284 2.280.963,20 0,36 0,00 Михаило Б.

14.01.2021. 10,00 2.294 2.280.963,20 0,36 0,00 Срђан Б.

14.01.2021. 10,00 2.304 2.280.963,20 0,36 0,00 Владимир Ц.

14.01.2021. 10,00 2.314 2.280.963,20 0,36 0,00 Никола Ц.

14.01.2021. 10,00 2.324 2.280.963,20 0,36 0,00 Милко Ц.

14.01.2021. 10,00 2.334 2.280.963,20 0,36 0,00 Милош Ц.

14.01.2021. 10,00 2.344 2.280.963,20 0,36 0,00 Славољуб Ц.

14.01.2021. 10,00 2.354 2.280.963,20 0,36 0,00 Душко Ц.

14.01.2021. 10,00 2.364 2.280.963,20 0,36 0,00 Милан Д.

14.01.2021. 10,00 2.374 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша Д.

14.01.2021. 10,00 2.384 2.280.963,20 0,36 0,00 Мики Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.394 2.280.963,20 0,36 0,00 Никола Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.404 2.280.963,20 0,36 0,00 Милован Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.414 2.280.963,20 0,36 0,00 Александар Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.424 2.280.963,20 0,36 0,00 Бојан Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.434 2.280.963,20 0,36 0,00 Игор Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.444 2.280.963,20 0,36 0,00 Милорад Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.454 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.464 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша јр. Ђ.

14.01.2021. 10,00 2.474 2.280.963,20 0,36 0,00 Слободан Д.

14.01.2021. 10,00 2.484 2.280.963,20 0,36 0,00 Филип Д.

14.01.2021. 10,00 2.494 2.280.963,20 0,36 0,00 Страхиња Д.

14.01.2021. 10,00 2.504 2.280.963,20 0,36 0,00 Михајло Е.

14.01.2021. 10,00 2.514 2.280.963,20 0,36 0,00 Иван Ф.

14.01.2021. 10,00 2.524 2.280.963,20 0,36 0,00 Нино Ф.

14.01.2021. 10,00 2.534 2.280.963,20 0,36 0,00 Никола Г.

14.01.2021. 10,00 2.544 2.280.963,20 0,36 0,00 Душан Г.

14.01.2021. 10,00 2.554 2.280.963,20 0,36 0,00 Радован Г.

14.01.2021. 10,00 2.564 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел Х.

14.01.2021. 10,00 2.574 2.280.963,20 0,36 0,00 Дарко Х.

14.01.2021. 10,00 2.584 2.280.963,20 0,36 0,00 Владимир И.

14.01.2021. 10,00 2.594 2.280.963,20 0,36 0,00 Марко И.

14.01.2021. 10,00 2.604 2.280.963,20 0,36 0,00 Дамир И.



14.01.2021. 10,00 2.614 2.280.963,20 0,36 0,00 Маријан И.

14.01.2021. 10,00 2.624 2.280.963,20 0,36 0,00 Иван И.

14.01.2021. 10,00 2.634 2.280.963,20 0,36 0,00 Милан И.

14.01.2021. 10,00 2.644 2.280.963,20 0,36 0,00 Срећко И.

14.01.2021. 10,00 2.654 2.280.963,20 0,36 0,00 Стефан И.

14.01.2021. 10,00 2.664 2.280.963,20 0,36 0,00 Горан И.

14.01.2021. 10,00 2.674 2.280.963,20 0,36 0,00 Габријел Ј.

14.01.2021. 10,00 2.684 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел Ј.

14.01.2021. 10,00 2.694 2.280.963,20 0,36 0,00 Кристиан Ј.

14.01.2021. 10,00 2.704 2.280.963,20 0,36 0,00 Патрик Ј.

14.01.2021. 10,00 2.714 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел Ј.

14.01.2021. 10,00 2.724 2.280.963,20 0,36 0,00 Чедомир Ј.

14.01.2021. 10,00 2.734 2.280.963,20 0,36 0,00 Владо Ј.

14.01.2021. 10,00 2.744 2.280.963,20 0,36 0,00 Дејан Ј.

14.01.2021. 10,00 2.754 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел Ј.

14.01.2021. 10,00 2.764 2.280.963,20 0,36 0,00 Драган Ј.

14.01.2021. 10,00 2.774 2.280.963,20 0,36 0,00 Душан Ј.

14.01.2021. 10,00 2.784 2.280.963,20 0,36 0,00 Слађан Ј.

14.01.2021. 10,00 2.794 2.280.963,20 0,36 0,00 Александар Ј.

14.01.2021. 10,00 2.804 2.280.963,20 0,36 0,00 Аранђел Ј.

14.01.2021. 10,00 2.814 2.280.963,20 0,36 0,00 Игор Ј.

14.01.2021. 10,00 2.824 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша Ј.

14.01.2021. 10,00 2.834 2.280.963,20 0,36 0,00 Ивица Ј.

14.01.2021. 10,00 2.844 2.280.963,20 0,36 0,00 Велимир К.

14.01.2021. 10,00 2.854 2.280.963,20 0,36 0,00 Марко К.

14.01.2021. 10,00 2.864 2.280.963,20 0,36 0,00 Владо К.

14.01.2021. 10,00 2.874 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша К.

14.01.2021. 10,00 2.884 2.280.963,20 0,36 0,00 Симо К.

14.01.2021. 10,00 2.894 2.280.963,20 0,36 0,00 Милош К.

14.01.2021. 10,00 2.904 2.280.963,20 0,36 0,00 Стојан К.

14.01.2021. 10,00 2.914 2.280.963,20 0,36 0,00 Младен Л.

14.01.2021. 10,00 2.924 2.280.963,20 0,36 0,00 Игор М.

14.01.2021. 10,00 2.934 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша М.

14.01.2021. 10,00 2.944 2.280.963,20 0,36 0,00 Радан М.

14.01.2021. 10,00 2.954 2.280.963,20 0,36 0,00 Митар М.

14.01.2021. 10,00 2.964 2.280.963,20 0,36 0,00 Љубомир М.

14.01.2021. 10,00 2.974 2.280.963,20 0,36 0,00 Дејан М.



14.01.2021. 10,00 2.984 2.280.963,20 0,36 0,00 Петар М.

14.01.2021. 10,00 2.994 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша М.

14.01.2021. 10,00 3.004 2.280.963,20 0,36 0,00 Михајло М.

14.01.2021. 10,00 3.014 2.280.963,20 0,36 0,00 Марија М.

14.01.2021. 10,00 3.024 2.280.963,20 0,36 0,00 Ивана М.

14.01.2021. 10,00 3.034 2.280.963,20 0,36 0,00 Милош М.

14.01.2021. 10,00 3.044 2.280.963,20 0,36 0,00 Милан М.

14.01.2021. 10,00 3.054 2.280.963,20 0,36 0,00 Лазар М.

14.01.2021. 10,00 3.064 2.280.963,20 0,36 0,00 Ненад М.

14.01.2021. 10,00 3.074 2.280.963,20 0,36 0,00 Милан М.

14.01.2021. 10,00 3.084 2.280.963,20 0,36 0,00 Срђан М.

14.01.2021. 10,00 3.094 2.280.963,20 0,36 0,00 Никола М.

14.01.2021. 10,00 3.104 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел М.

14.01.2021. 10,00 3.114 2.280.963,20 0,36 0,00 Дамјан М.

14.01.2021. 10,00 3.124 2.280.963,20 0,36 0,00 Марко М.

14.01.2021. 10,00 3.134 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел М.

14.01.2021. 10,00 3.144 2.280.963,20 0,36 0,00 Дарко М.

14.01.2021. 10,00 3.154 2.280.963,20 0,36 0,00 Стефан М.

14.01.2021. 10,00 3.164 2.280.963,20 0,36 0,00 Душан М.

14.01.2021. 10,00 3.174 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша М.

14.01.2021. 10,00 3.184 2.280.963,20 0,36 0,00 Александар М.

14.01.2021. 10,00 3.194 2.280.963,20 0,36 0,00 Милош М.

14.01.2021. 10,00 3.204 2.280.963,20 0,36 0,00 Предраг М.

14.01.2021. 10,00 3.214 2.280.963,20 0,36 0,00 Давид Н.

14.01.2021. 10,00 3.224 2.280.963,20 0,36 0,00 Борис Н.

14.01.2021. 10,00 3.234 2.280.963,20 0,36 0,00 Даница Н.

14.01.2021. 10,00 3.244 2.280.963,20 0,36 0,00 Лазар Н.

14.01.2021. 10,00 3.254 2.280.963,20 0,36 0,00 Кристијан Н.

14.01.2021. 10,00 3.264 2.280.963,20 0,36 0,00 Душан Н.

14.01.2021. 10,00 3.274 2.280.963,20 0,36 0,00 Борис П.

14.01.2021. 10,00 3.284 2.280.963,20 0,36 0,00 Милош П.

14.01.2021. 10,00 3.294 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел П.

14.01.2021. 10,00 3.304 2.280.963,20 0,36 0,00 Иван П.

14.01.2021. 10,00 3.314 2.280.963,20 0,36 0,00 Борис П.

14.01.2021. 10,00 3.324 2.280.963,20 0,36 0,00 Миленко П.

14.01.2021. 10,00 3.334 2.280.963,20 0,36 0,00 Душан П.

14.01.2021. 10,00 3.344 2.280.963,20 0,36 0,00 Станислав П.



14.01.2021. 10,00 3.354 2.280.963,20 0,36 0,00 Александер П.

14.01.2021. 10,00 3.364 2.280.963,20 0,36 0,00 Миљан Р.

14.01.2021. 10,00 3.374 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша Р.

14.01.2021. 10,00 3.384 2.280.963,20 0,36 0,00 Милош Р.

14.01.2021. 10,00 3.394 2.280.963,20 0,36 0,00 Горан Р.

14.01.2021. 10,00 3.404 2.280.963,20 0,36 0,00 Саша Р.

14.01.2021. 10,00 3.414 2.280.963,20 0,36 0,00 Милан Р.

14.01.2021. 10,00 3.424 2.280.963,20 0,36 0,00 Дејан Р.

14.01.2021. 10,00 3.434 2.280.963,20 0,36 0,00 Александар Р.

14.01.2021. 10,00 3.444 2.280.963,20 0,36 0,00 Бојан Р.

14.01.2021. 10,00 3.454 2.280.963,20 0,36 0,00 Филип С.

14.01.2021. 10,00 3.464 2.280.963,20 0,36 0,00 Иван С.

14.01.2021. 10,00 3.474 2.280.963,20 0,36 0,00 Јовица С.

14.01.2021. 10,00 3.484 2.280.963,20 0,36 0,00 Данко С.

14.01.2021. 10,00 3.494 2.280.963,20 0,36 0,00 Љиљана С.

14.01.2021. 10,00 3.504 2.280.963,20 0,36 0,00 Дејан С.

14.01.2021. 10,00 3.514 2.280.963,20 0,36 0,00 Данијел С.

14.01.2021. 10,00 3.524 2.280.963,20 0,36 0,00 Давид С.

14.01.2021. 10,00 3.534 2.280.963,20 0,36 0,00 Владислав С.

14.01.2021. 10,00 3.544 2.280.963,20 0,36 0,00 Марко С.

14.01.2021. 10,00 3.554 2.280.963,20 0,36 0,00 Антоније С.

14.01.2021. 10,00 3.564 2.280.963,20 0,36 0,00 Срђан С.

14.01.2021. 10,00 3.574 2.280.963,20 0,36 0,00 Марко С.

14.01.2021. 10,00 3.584 2.280.963,20 0,36 0,00 Војкан С.

14.01.2021. 10,00 3.594 2.280.963,20 0,36 0,00 Горан С.

14.01.2021. 10,00 3.604 2.280.963,20 0,36 0,00 Лука С.

14.01.2021. 10,00 3.614 2.280.963,20 0,36 0,00 Марјан С.

14.01.2021. 10,00 3.624 2.280.963,20 0,36 0,00 Александар С.

14.01.2021. 10,00 3.634 2.280.963,20 0,36 0,00 Александар С.

14.01.2021. 10,00 3.644 2.280.963,20 0,36 0,00 Григорје Т.

